
Sylwestrowa Moc Przebojów: było bezpiecznie  

 

Szacujemy, że 22 tysiące osób uczestniczyło w "Sylwestrowej Mocy
Przebojów", która odbyła się 31 grudnia 2025 roku na toruńskiej starówce.
Noworoczny toast przed telewizorami wzniosło niemal 3,3 miliona widzów. 

W trakcie sylwestrowego koncertu usłyszeliśmy takich artystów jak: Beata Kozidrak i
Bajm, Edyta Górniak, Urszula, Majka Jeżowska, Alicja Majewska, Anna Wyszkoni, Julia
Żugaj, Smolasty, Miuosh, Jonatan, Golec uOrkiestra, Enej, Lady Pank, Big Cyc,
Perfect i Łukasz Drapała, Kuba i Kuba, Alien&Majtis, BumBum OrkeStar, Zenek
Martyniuk, Skolim, Piękni i Młodzi, Boys i Norbi. Zagraniczna gwiazdą wieczoru był
Thomas Anders from Modern Talking Band.

Wyjątkowym momentem sylwestrowej zabawy okazał się premierowy występ duetu
Edyta Górniak i Miuosh. Po północy, zaśpiewali wspólnie hit "Forever young"
porywając publiczność. 

- To był niezapomniany wieczór, w trakcie którego przywitaliśmy Nowy 2026 rok.
Jestem dumny, że po raz kolejny zaprezentowaliśmy nasze miasto z jak najlepszej
strony. Dziękuję telewizji Polsat, organizatorom oraz wszystkim osobom
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zaangażowanym w organizację tego wspaniałego wydarzenia. Dziękuję służbom z
Komendy Miejskiej Policji w Toruniu, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,
Ochotniczej Straży Pożarnej, Żandarmerii Wojskowej, Wodnemu Ochotniczemu
Pogotowiu Ratunkowemu, Straży Miejskiej. Podziękowania kieruję również do
Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu oraz zespołu Miejskiego Przedsiębiorstwa
Oczyszczania za utrzymanie czystości zarówno przed, jak i zaraz po Sylwestrze. To
dzięki ich zaangażowaniu mogliśmy bawić się w spokojnej atmosferze - mówi Paweł
Gulewski, prezydent Torunia.

Wydarzenie, zorganizowane przy współpracy z samorządem województwa kujawsko-
pomorskiego i telewizją Polsat, przebiegło bezpiecznie. - Szacujemy, że w
wydarzeniu wzięło udział łącznie ok. 22 tysiące osób. Doświadczenia organizacyjne
zdobyte podczas ubiegłorocznej edycji pozwoliły nam na jeszcze lepsze i
sprawniejsze przygotowanie tego wydarzenia, przede wszystkim pod kątem
zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom - podkreśla prezydent Gulewski.  

Straż Miejska na terenie Zespołu Staromiejskiego przeprowadziła 10 interwencji,
które były związane m.in. z nielegalnym handlem, nieprawidłowym parkowaniem czy
doprowadzeniem osób nietrzeźwych do Izby Wytrzeźwień.

Policja w dniu 31 grudnia 2025 roku od godz. 17:00 do godz. 5:00 w dniu 1 stycznia
2026 roku podjęła 12 interwencji po zgłoszeniach mieszkańców w obszarze Zespołu
Staromiejskiego. W porównaniu do analogicznego okresu w roku ubiegłym to o
ponad połowę mniejsza liczba zdarzeń. W pozostałych obszarach miasta (w tym
roku) policjanci interweniowali w 61 przypadkach. 

Państwowa Straż Pożarna od godz. 23:00 w dniu 31 grudnia ub.r. do godz. 2:00 1
stycznia br. odnotowała łącznie 23 zdarzenia na terenie Torunia oraz w powiecie
toruńskim. W obrębie Zespołu Staromiejskiego miały miejsce 3 zdarzenia: pożar
śmieci na Bulwarze Filadelfijskim oraz dwa zdarzenia wymagające interwencji
medycznej (poza terenem imprezy masowej). 

Dane przekazane przez służby potwierdzają, że tegoroczna "Sylwestrowa
Moc Przebojów" przebiegła bezpiecznie. To zasługa sprawnej organizacji
samego wydarzenia, odpowiedniego zabezpieczenia terenów okalających
imprezę masową, jak również zachowania uczestników "SMP". 



Dla przypomnienia w trakcie ubiegłorocznego sylwestra Państwowa Straż Pożarna
interweniowała 30 razy, w tym roku odnotowano 23 zdarzenia. Policja
przeprowadziła rok temu ponad 100 interwencji na terenie Torunia, w tym roku były
to 73 przypadki. Straż Miejska w celu zabezpieczenia porządku i bezpieczeństwa
publicznego w ubiegłym roku interweniowała 66 razy, w tym roku łącznie na terenie
miasta 74. 

Na terenie imprezy masowej były zlokalizowane 3 punkty medyczne. Działały 4
zespoły ratownictwa medycznego oraz 3 patrole piesze ratowników medycznych.
Podjętych było łącznie 17 interwencji medycznych, głównie poza terenem imprezy
masowej. Miejski Szpital Specjalistyczny im. Mikołaja Kopernika przyjął 17 pacjentów
(w tym dwóch z terenu imprezy masowej). Przyjęcia w SOR wynikały w większości ze
skutków nadużycia alkoholu i nierozważnego użycia środków pirotechnicznych. W
ubiegłym roku do szpitala skierowano 32 pacjentów. Punkt medyczny działający w I
Liceum Ogólnokształcącym udzielił wsparcia medycznego 5 osobom. Były to głównie
osoby pod wpływem alkoholu. Izba wytrzeźwień przyjęła 23 osoby, większość po
północy.

Do Torunia na zabawę sylwestrową z Polsatem przyjechały osoby z różnych części
kraju, z czego większość z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. Dla tych,
którzy przybyli samochodami, miasto przygotowało 23 parkingi w różnych
lokalizacjach, łącznie było to prawie 5000 miejsc parkingowych.

W sylwestrową noc Miejski Zakład Komunikacji uruchomił dodatkowe linie
tramwajowe i 6 linii autobusowych, które rozpoczęły kursowanie od godz. 23:30. Z
szacunków wynika, że z usług miejskiego przewoźnika skorzystało blisko 3000 osób,
które bezpłatnie mogły dojechać do domów. 

Dla osób z regionu Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
uruchomił sześć pociągów specjalnych. Składy odjechały w kierunku Nakła nad
Notecią, Tucholi, Mogilna, Jabłonowa Pomorskiego, Skępego (powiat lipnowski) i
Kalisk Kujawskich (powiat włocławski). - Dziękuję telewizji Polsat i Ninie Terentiew za
zaufanie, spółce SOS Music za organizację wydarzenia, współorganizatorom: miastu
Toruń, służbom mundurowym, medycznym, policji, Państwowej Straży Pożarnej,
ochronie, a także artystom, realizatorom estrady, dźwięku, obrazu i konferansjerom.
To była magiczna, pełna przebojów i wzruszeń "Sylwestrowa Moc Przebojów".
Dziękuję za wspaniałą promocję naszego województwa - mówi Piotr Całbecki,
marszałek województwa kujawsko-pomorskiego. 



Po tak dużej imprezie w przestrzeni centrum miasta czekało wielkie sprzątanie - i
podobnie jak przed rokiem, działania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
wzbudziły pozytywne reakcje mieszkańców i osób komentujących wydarzenie w
mediach społecznościowych. Prace porządkowe rozpoczęły się 1 stycznia br. o godz.
2:00, a zakończyły cztery godziny później. Łącznie za obsługę nocy sylwestrowej
było odpowiedzialnych 42 pracowników MPO, w tym 27 osób dbało, by zabytkowa
przestrzeń Torunia wyglądała bez zarzutu. Do akcji użyto 4 zamiatarki, 20 dmuchaw,
6 pojazdów dostawczych, 4 pojazdy koszowe oraz odkurzacze. - Nasi pracownicy
zebrali 12 ton odpadów szklanych oraz 150 metrów sześciennych odpadów typu:
kartony, papiery konfetti i pozostałości po petardach i fajerwerkach - mówi Joanna
Pepłowska, prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania, dziękując
jednocześnie za zaangażowanie pracownikom MPO.

Tegoroczna edycja "Sylwestrowej Mocy Przebojów" (podobnie jak przed rokiem)
gościła szeroko w mediach. Od 7 października 2025, gdy miasto potwierdziło



organizację drugiej edycji "SMP", do 2 stycznia 2026 roku ukazało się blisko 4300
publikacji poświęconych wydarzeniu. Najwięcej publikacji w różnych kanałach (TV,
radio, portale, media społecznościowe) ukazało się w dniach 29 grudnia 2025r. - 2
stycznia 2026 r.: 1639. 

- Realizacja telewizyjna wydarzenia znakomicie zaprezentowała naszą starówkę,
ukazując jej niepowtarzalny urok i klimat. Obrazy, które mogli zobaczyć widzowie
mówi sama za siebie. Realizacja tak dużego przedsięwzięcia po raz kolejny
udowadnia, że w Toruniu potrafimy profesjonalnie przygotować i przeprowadzić
wydarzenia w dużej skali – mówi Paweł Gulewski. 

Jak wynika z szacunków (w oparciu o dane Instytutu Monitoringu Mediów)
od października 2025 roku do 2 stycznia br. szacowany zasięg wszystkich
publikacji wyniósł blisko 154,5 mln odbiorców. Szacunkowa wartość
ekwiwalentu reklamowego analizowanych materiałów to prawie 33 mln zł.

Fot. © UMT 2025, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0.
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